
2008-08-29 07:34:00 
 

ZARZ�DZENIE NR 178/08 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 29 sierpnia 2008 roku 

w sprawie zmian bud�etu miasta na 2008 rok. 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104, Dz. U. Nr 169, poz. 1420, Dz. U. z 2006r.   
Nr 45 poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170 poz. 1217, 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 
1832, Dz.U. z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) 
oraz § 11 pkt 3 Uchwały Nr XVIII/103/07 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 28 grudnia 
2007r. w sprawie bud�etu miasta na 2008 rok, Burmistrz Miasta Augustowa zarz�dza, co 
nast�puje: 

§ 1. Zwi�kszy� plan dochodów bud�etu miasta o kwot�   183.065 zł. 

Dział 852 „Pomoc społeczna”       183.065 zł: 

rozdział 85212 „�wiadczenia rodzinne, zaliczka    
 alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenie emerytalne    
  i rentowe z ubezpieczenia społecznego”     43.065 zł: 

§ 2010        43.065 zł; 
rozdział 85295 „Pozostała działalno��”    140.000 zł: 

§ 2030      140.000 zł. 

§ 2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�   183.065 zł. 

Dział 852 „Pomoc społeczna”       183.065 zł: 

rozdział 85212 „�wiadczenia rodzinne, zaliczka    
 alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenie emerytalne    
  i rentowe z ubezpieczenia społecznego”     43.065 zł: 

§ 4110          2.940 zł, 
§ 4120             475 zł, 
§ 4170        19.350 zł, 
§ 4210          9.620 zł, 
§ 4270          9.800 zł, 
§ 4410             100 zł, 
§ 4700             780 zł; 

rozdział 85295 „Pozostała działalno��”    140.000 zł: 

§ 3110      140.000 zł. 

§ 3. Dokona� przesuni�� pomi�dzy paragrafami wydatków. 

1. Zmniejszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�     41.520 zł. 

Dział 600 „Transport i ł�czno��”         28.000 zł: 

rozdział 60016 „Drogi publiczne gminne”     28.000 zł: 

§ 4270        28.000 zł. 



2008-08-29 07:34:00 
 

Dział 750 „Administracja publiczna”        10.000 zł: 

rozdział 75075 „Promocja jednostek samorz�du     
 terytorialnego”        10.000 zł: 

§ 4390        10.000 zł. 
Dział 801 „O�wiata i wychowanie”              120 zł: 

rozdział 80195 „Pozostała działalno��”           120 zł: 

§ 4210             120 zł. 
Dział 852 „Pomoc społeczna”           1.850 zł: 

rozdział 85203 „O�rodki wsparcia”        1.850 zł: 

§ 4210             500 zł, 
§ 4270          1.350 zł. 

Dział 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”          550 zł: 

rozdział 85305 „�łobki”             550 zł: 

§ 4300             550 zł. 
Dział 926 „Kultura fizyczna i sport”           1.000 zł: 

rozdział 92604 „Instytucje kultury fizycznej”       1.000 zł: 

§ 4530          1.000 zł. 
2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�     41.520 zł. 

Dział 600 „Transport i ł�czno��”         28.000 zł: 

rozdział 60016 „Drogi publiczne gminne”     28.000 zł: 

§ 4210        10.000 zł, 
§ 4300        18.000 zł. 

Dział 750 „Administracja publiczna”        10.000 zł: 

rozdział 75075 „Promocja jednostek samorz�du     
 terytorialnego”        10.000 zł: 

§ 4210        10.000 zł. 
Dział 801 „O�wiata i wychowanie”              120 zł: 

rozdział 80195 „Pozostała działalno��”           120 zł: 

§ 4170             120 zł. 
Dział 852 „Pomoc społeczna”           1.850 zł: 

rozdział 85203 „O�rodki wsparcia”        1.850 zł: 

§ 4300             500 zł, 
§ 4750          1.350 zł. 

Dział 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”          550 zł: 

rozdział 85305 „�łobki”             550 zł: 

§ 4750             550 zł. 
Dział 926 „Kultura fizyczna i sport”           1.000 zł: 



2008-08-29 07:34:00 
 

rozdział 92604 „Instytucje kultury fizycznej”       1.000 zł: 

§ 4370             444 zł, 
§ 4440             556 zł. 

§ 4. Dokona� podziału rezerwy ogólnej. 

1. Zmniejszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�       1.500 zł. 

Dział 758 „Ró�ne rozliczenia”           1.500 zł: 

rozdział 75818 „Rezerwy ogólne i celowe”       1.500 zł: 

§ 4810          1.500 zł. 
2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�       1.500 zł. 

Dział 754 „Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa”      1.500 zł: 

rozdział 75416 „Stra� Miejska”         1.500 zł: 

§ 4430          1.500 zł. 

§ 5. Obja�nienia zmian bud�etu miasta zawarte s� w zał�czniku do Zarz�dzenia. 

§ 6. Bud�et po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody bud�etu miasta      71.547.040 zł, 

2) wydatki bud�etu miasta      73.642.668 zł, 

3) deficyt bud�etowy         2.095.628 zł, 

pokryty: 
- przychodami z emisji obligacji    1.590.708 zł, 
- wolnymi �rodkami z lat ubiegłych       504.920 zł, 

4) przychody          5.691.720 zł, 

5) rozchody          3.596.092 zł, 

6) dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� zleconych   7.792.873 zł. 

§ 7. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Burmistrz 

Miasta Augustowa 

 

/Kazimierz Ko�uchowski/ 

 



2008-08-29 07:34:00 
 

Zał�cznik 

do Zarz�dzenia Nr 178/08 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 29 sierpnia 2008 roku 

OBJA�NIENIA ZMIAN BUD�ETU MIASTA NA 2008 ROK 

Zwi�kszenie planu dochodów i wydatków bud�etu miasta o kwot� 183.065 zł 
zawi�zane jest z: 

- otrzymaniem dotacji celowej przeznaczonej na wdro�enie w okresie lipiec-wrzesie� 
ustawy z dnia 7 wrze�nia 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów – 
pismo Nr FB.II.MC.3011-221/08 – 43.065 zł, 

- zwi�kszeniem dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie realizacji programu 
wieloletniego „Pomoc pa�stwa w zakresie do�ywiania” – pismo Nr FB.II.MC.3011-
206/08 – 140.000 zł. 

Przesuni�cia pomi�dzy paragrafami wydatków dotycz�: 

- w rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” s� realizacj� wniosku Wydziału 
Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony �rodowiska oraz dostosowania planu 
wydatków zwi�zanych z utrzymaniem dróg do rzeczywistych potrzeb, 

- w rozdziale 75075 „Promocja jednostek samorz�du terytorialnego” przesuni�cie w 
planie o kwot� 10.000 zł zabezpiecza �rodki na zakup materiałów zwi�zanych z 
promocj� Miasta, 

- w rozdziale 80195 „Pozostała działalno��” przesuni�cia o kwot� 120 zł zabezpieczaj� 
�rodki na udział w komisjach egzaminacyjnych ds. awansu zawodowego nauczycieli, 

- w rozdziale 85203 „O�rodki wsparcia” o kwot� 1.850 zł s� realizacj� wniosku 
Miejskiego O�rodka Pomocy Społecznej i zabezpieczaj� �rodki na zakup 
dodatkowego oprogramowania do sprz�tu komputerowego w �rodowiskowym 
Domu Samopomocy oraz pozostałych usług, 

- w rozdziale 85305 „�łobki” o kwot� 550 zł – zapewni �rodki na wdro�enie 
certyfikatów kwalifikowanych oraz podpisów elektronicznych w �łobku, 

- w rozdziale 92604 „Instytucje kultury fizycznej” o kwot� 1.000 zł dostosowuj� plan 
finansowy Miejskiego O�rodka Sportu i Rekreacji do faktycznych potrzeb. 

Rezerw� bud�etow� w kwocie 1.500 zł przeznacza si� na ubezpieczenie samochodu 
słu�bowego Stra�y Miejskiej. 


